[image: image2.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОЛГОДОНСКОЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
8 июня 2017 года

  № 187                                ст. Романовская

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Волгодонского района «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Волгодонского района»

В целях приведения нормативного правового акта о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Волгодонского района, в соответствие с  федеральным  законодательством, Собрание депутатов Волгодонского района
РЕШИЛО:

1. Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Волгодонского  района  от 28 апреля 2005 года № 14 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Волгодонского района»  изменение, изложив подпункт 1пункта 1 в следующей редакции:

«1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».

[image: image1.png]

          2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов –

глава Волгодонского района

Т.Ю. Левченко
1117e187.doc
PAGE
2
1117e187.doc